財團法人成大研究發展基金會　函
地址：701台南市大學路一號
聯絡電話(06)2744058轉225
傳真：(06)2751164
聯絡人：饒國清

受文者：農業部漁業署
發文日期：中華民國113年5月16日
發文字號：成大研基建字第1130000913號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會113年5月15日成大研基建字第113000910號函（諒達），
因主旨蜜月灣海域海氣象浮標布放作業時間誤植，現函請更
正為「於本(113)年5月22日至6月15日期間(擇1日)進行」，
造成不便之處，尚請見諒，請惠予更正為荷，請查照。

說明：
正本：交通部航港局、農業部漁業署、農業部漁業署漁業廣播電臺、臺灣港務股份有

限公司
副本：成功大學近海水文中心、國家海洋研究院 2024-05-16

09:12:12

農業部漁業署總收文

1131454833　113/05/16

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：